ПРОТОКОЛ

С. Летник ул. Ленина 50/1 08.12.2016г.

Проведения публичных слушаний по вопросам:
1.1 внесения изменений в правила землепользования и застройки Летницкого сельского
поселения,
На публичных слушаниях присутствуют: работники Администрации Летницкого
сельского поселения, жители с. Летник.

Всего 11 человек.
На публичных слушаниях председательствует Глава Администрации Летницкого
сельского поселения Н.А. Ельтинова; секретарь: главный специалист по земельным и
имущественным отношениям Администрации Летницкого сельского поселения Федоров
К.И. Начальник отдела архитектуры и строительства Песчанокопского района, Митина
Е.В.,

по вопросу внесения изменений Главный специалист по земельным и
имущественным отношениям разъяснил планируемые изменения и дополнения в
Правила Землепользования и застройки Летницкого сельского поселения. Вопросов по
данным изменениям не поступало.

Путем проведенного голосования жители с. Летник решили:

принять изменения в правила Землепользования и Застройки Летницкого сельского
поселения в предлагаемом варианте.

Голосовали: «за» - 11 человек, «против» - нет, «воздержались» - нет.

Секретарь
Главный специалист